КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от «26» апреля 2016 года                                                                              № 446
«Об  обращении к Главе Таштагольского муниципального района»
 На основании ходатайства  органов местного самоуправления Шерегешского городского поселения об увеличении штатной структуры Администрации Шерегешского городского поселения, на основании ст.21 Устава  Шерегешского городского поселения,  Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Обратиться к Главе Таштагольского муниципального района к ходатайством об оказании содействия по вопросу увеличении штатной структуры Администрации Шерегешского городского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6
Глава Шерегешского

городского поселения

В.В. Дорогунцов
Председатель Совета народных депутатов

Шерегешского городского поселения

О.В.Францева